
1

GIRONDE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°33-2018-136

PUBLIÉ LE 28 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

DIRECCTE UD GIRONDE
33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 (6 pages) Page 4

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE
33-2018-12-21-006 - 2019 01 01 Délégation de signature  du responsable de la Trésorerie

de BAZAS (2 pages) Page 11

33-2018-12-26-002 - 2019 01 01 Délégation de signature de la responsable du SIP Blaye

en matière de contentieux , de gracieux fiscal et de recouvrement (3 pages) Page 14

33-2018-09-03-033 - Délégation de signature de la responsable par intérim de la Trésorerie

de Saint-Savin au 3 septembre 2018 (2 pages) Page 18

PREFECTURE DE LA GIRONDE
33-2018-12-28-001 - arrêté du 28 décembre 2018 clôture régie police municipale

ARCACHON (2 pages) Page 21

33-2018-12-28-007 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur SUQUET,

secrétaire général de la préfecture de la Gironde et à Monsieur SERVAT, directeur adjoint

de la DDTM de la Gironde - ANRU (3 pages) Page 24

33-2018-12-28-008 - Arrêté portant interdiction d'une manifestation publique prévue le 29

décembre 2018 - Gilets jaunes (3 pages) Page 28

33-2018-12-28-011 - Arrêté PREF33 28-12-2018 interdisant vente et transport artifices

carburants acides produits inflammables (2 pages) Page 32

33-2018-12-27-001 - Arrêté préfectoral désignant M. Eric SUZANNE, sous-préfet de

Langon, pour assurer la suppléance de Mme Angélique ROCHER-BEDJOUDJOU,

sous-préfète, directrice de cabinet du préfet de la région Nouvelle Aquitaine, préfet de la

Gironde, et lui donnant délégation de signature du 02 janvier 2019 au 04 janvier inclus (2

pages) Page 35

33-2018-12-18-003 - Arrêté préfectoral du 18 décembre 2018 portant nomination de la

régisseuse régionale d'avances et de recettes de la préfecture de la Gironde (2 pages) Page 38

33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat

mixte fermé d'aménagement des bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier

(SMATGM) (11 pages) Page 41

33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des

compétences de la communauté de communes Médoc Estuaire (18 pages) Page 53

33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des

statuts du syndicat des eaux du Blayais (12 pages) Page 72

33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des

statuts du syndicat intercommunal à vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers (12

pages) Page 85

33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège

social du SIAEPA des communes des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la

Garonne (8 pages) Page 98

2



33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution

du syndicat d'aide à la personne (SAP) du Brannais (12 pages) Page 107

33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification

des statuts du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement

(SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. (10 pages) Page 120

3



DIRECCTE UD GIRONDE

33-2018-12-26-003

arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33

DIRECCTE UD GIRONDE - 33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 4



DIRECCTE UD GIRONDE - 33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 5



DIRECCTE UD GIRONDE - 33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 6



DIRECCTE UD GIRONDE - 33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 7



DIRECCTE UD GIRONDE - 33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 8



DIRECCTE UD GIRONDE - 33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 9



DIRECCTE UD GIRONDE - 33-2018-12-26-003 - arrêté n2018-T-NA-58 affectation UD33 10



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2018-12-21-006

2019 01 01 Délégation de signature  du responsable de la

Trésorerie de BAZAS

2019 01 01 Délégation de signature  du responsable de la Trésorerie de BAZAS

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-12-21-006 - 2019 01 01 Délégation de signature  du responsable de la Trésorerie de BAZAS 11



DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et du département de la Gironde

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DE BAZAS

21, cours Ausone – 33430 BAZAS

DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU RESPONSABLE DE LA TRÉSORERIE DE BAZAS

Le comptable, responsable de la trésorerie de Bazas

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à M. Pierre Métayer, inspecteur des finances publiques, adjoint au

comptable  chargé  de  la  trésorerie  de  Bazas,  à  l’effet  de  signer  au  nom et  sous  la  responsabilité  du

comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

douze mois et porter sur une somme supérieure à 5000 € ;

b)  l'ensemble  des actes relatifs  au  recouvrement,  et  notamment  les  actes  de poursuites  et  les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d’administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation  de  signature  est  donnée  à  M.  Frédéric  Moncomble,  contrôleur  principal  des  finances

publiques, à  l’effet  de  signer  au  nom  et  sous  la  responsabilité  du  comptable  soussigné, tous  actes

d’administration et de gestion du service, en l'absence du comptable et de l'adjoint.

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

a) les décisions relatives aux demandes de délai  de paiement,  dans les limites de durée et  de

montant indiquées dans le tableau ci-après ;

b)  l'ensemble  des actes relatifs  au  recouvrement,  et  notamment  les  actes  de poursuites  et  les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-12-21-006 - 2019 01 01 Délégation de signature  du responsable de la Trésorerie de BAZAS 12



aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents grade Durée et Montant

Sylvie CLERC Agent administratif 6 mois et 1000 €

Pascal Bodaud Agent administratif 6 mois et 1000 €

Article 3

Ces délégations entrent en application au premier janvier 2019.

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Gironde

A Bazas, le 21 décembre 2018
Le comptable,

Jean-Marc Garriga, inspecteur principal des finances
publiques.

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-12-21-006 - 2019 01 01 Délégation de signature  du responsable de la Trésorerie de BAZAS 13



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2018-12-26-002

2019 01 01 Délégation de signature de la responsable du

SIP Blaye en matière de contentieux , de gracieux fiscal et

de recouvrement
2019 01 01 Délégation de signature de la responsable du SIP Blaye en matière de contentieux , de

gracieux fiscal et de recouvrement

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-12-26-002 - 2019 01 01 Délégation de signature de la responsable du SIP Blaye en matière de contentieux , de
gracieux fiscal et de recouvrement 14



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-12-26-002 - 2019 01 01 Délégation de signature de la responsable du SIP Blaye en matière de contentieux , de
gracieux fiscal et de recouvrement 15



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-12-26-002 - 2019 01 01 Délégation de signature de la responsable du SIP Blaye en matière de contentieux , de
gracieux fiscal et de recouvrement 16



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-12-26-002 - 2019 01 01 Délégation de signature de la responsable du SIP Blaye en matière de contentieux , de
gracieux fiscal et de recouvrement 17



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2018-09-03-033

Délégation de signature de la responsable par intérim de la

Trésorerie de Saint-Savin au 3 septembre 2018

Délégation de signature de la responsable par intérim de la Trésorerie de Saint-Savin au 3

septembre 2018

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-09-03-033 - Délégation de signature de la responsable par intérim de la Trésorerie de Saint-Savin au 3 septembre
2018 18



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-09-03-033 - Délégation de signature de la responsable par intérim de la Trésorerie de Saint-Savin au 3 septembre
2018 19



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2018-09-03-033 - Délégation de signature de la responsable par intérim de la Trésorerie de Saint-Savin au 3 septembre
2018 20



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-001

arrêté du 28 décembre 2018 clôture régie police

municipale ARCACHON

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-001 - arrêté du 28 décembre 2018 clôture régie police municipale ARCACHON 21



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-001 - arrêté du 28 décembre 2018 clôture régie police municipale ARCACHON 22



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-001 - arrêté du 28 décembre 2018 clôture régie police municipale ARCACHON 23



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-007

Arrêté portant délégation de signature à Monsieur

SUQUET, secrétaire général de la préfecture de la Gironde

et à Monsieur SERVAT, directeur adjoint de la DDTM de

la Gironde - ANRUArrêté portant délégation de signature à Monsieur SUQUET, secrétaire général de la préfecture

de la Gironde et à Monsieur SERVAT, directeur adjoint de la DDTM de la Gironde - ANRU

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-007 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur SUQUET, secrétaire général de la préfecture de la
Gironde et à Monsieur SERVAT, directeur adjoint de la DDTM de la Gironde - ANRU 24



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-007 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur SUQUET, secrétaire général de la préfecture de la
Gironde et à Monsieur SERVAT, directeur adjoint de la DDTM de la Gironde - ANRU 25



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-007 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur SUQUET, secrétaire général de la préfecture de la
Gironde et à Monsieur SERVAT, directeur adjoint de la DDTM de la Gironde - ANRU 26



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-007 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur SUQUET, secrétaire général de la préfecture de la
Gironde et à Monsieur SERVAT, directeur adjoint de la DDTM de la Gironde - ANRU 27



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-008

Arrêté portant interdiction d'une manifestation publique

prévue le 29 décembre 2018 - Gilets jaunes

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-008 - Arrêté portant interdiction d'une manifestation publique prévue le 29 décembre 2018 - Gilets jaunes 28



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-008 - Arrêté portant interdiction d'une manifestation publique prévue le 29 décembre 2018 - Gilets jaunes 29



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-008 - Arrêté portant interdiction d'une manifestation publique prévue le 29 décembre 2018 - Gilets jaunes 30



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-008 - Arrêté portant interdiction d'une manifestation publique prévue le 29 décembre 2018 - Gilets jaunes 31



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-011

Arrêté PREF33 28-12-2018 interdisant vente et transport

artifices carburants acides produits inflammables

Interdiction temporaire de vente, transport et usage d'artifices de divertissement, carburant au

détail, acides et produits inflammables

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-011 - Arrêté PREF33 28-12-2018 interdisant vente et transport artifices carburants acides produits
inflammables 32



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-011 - Arrêté PREF33 28-12-2018 interdisant vente et transport artifices carburants acides produits
inflammables 33



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-011 - Arrêté PREF33 28-12-2018 interdisant vente et transport artifices carburants acides produits
inflammables 34



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-27-001

Arrêté préfectoral désignant M. Eric SUZANNE,

sous-préfet de Langon, pour assurer la suppléance de Mme

Angélique ROCHER-BEDJOUDJOU, sous-préfète,

directrice de cabinet du préfet de la région Nouvelle

Aquitaine, préfet de la Gironde, et lui donnant délégation

de signature du 02 janvier 2019 au 04 janvier inclus

Arrêté préfectoral désignant M. Eric SUZANNE, sous-préfet de Langon, pour assurer la

suppléance de Mme Angélique ROCHER-BEDJOUDJOU, sous-préfète, directrice de cabinet du

préfet de la région Nouvelle Aquitaine, préfet de la Gironde, et lui donnant délégation de

signature du 02 janvier 2019 au 04 janvier inclus

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-27-001 - Arrêté préfectoral désignant M. Eric SUZANNE, sous-préfet de Langon, pour assurer la suppléance
de Mme Angélique ROCHER-BEDJOUDJOU, sous-préfète, directrice de cabinet du préfet de la région Nouvelle Aquitaine, préfet de la Gironde, et lui donnant
délégation de signature du 02 janvier 2019 au 04 janvier inclus

35



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-27-001 - Arrêté préfectoral désignant M. Eric SUZANNE, sous-préfet de Langon, pour assurer la suppléance
de Mme Angélique ROCHER-BEDJOUDJOU, sous-préfète, directrice de cabinet du préfet de la région Nouvelle Aquitaine, préfet de la Gironde, et lui donnant
délégation de signature du 02 janvier 2019 au 04 janvier inclus

36



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-27-001 - Arrêté préfectoral désignant M. Eric SUZANNE, sous-préfet de Langon, pour assurer la suppléance
de Mme Angélique ROCHER-BEDJOUDJOU, sous-préfète, directrice de cabinet du préfet de la région Nouvelle Aquitaine, préfet de la Gironde, et lui donnant
délégation de signature du 02 janvier 2019 au 04 janvier inclus

37



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-18-003

Arrêté préfectoral du 18 décembre 2018 portant

nomination de la régisseuse régionale d'avances et de

recettes de la préfecture de la Gironde
Arrêté préfectoral du 18 décembre 2018 portant nomination de la régisseuse régionale d'avances

et de recettes de la préfecture de la Gironde et de sa suppléante

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-18-003 - Arrêté préfectoral du 18 décembre 2018 portant nomination de la régisseuse régionale d'avances et de
recettes de la préfecture de la Gironde 38



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-18-003 - Arrêté préfectoral du 18 décembre 2018 portant nomination de la régisseuse régionale d'avances et de
recettes de la préfecture de la Gironde 39



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-18-003 - Arrêté préfectoral du 18 décembre 2018 portant nomination de la régisseuse régionale d'avances et de
recettes de la préfecture de la Gironde 40



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-006

Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création

du syndicat mixte fermé d'aménagement des bassins

versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM)

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 41



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 42



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 43



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 44



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 45



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 46



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 47



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 48



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 49



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 50



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 51



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-006 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant création du syndicat mixte fermé d'aménagement des
bassins versants du Trec, de la Gupie et du Médier (SMATGM) 52



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-003

Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant

modification des compétences de la communauté de

communes Médoc Estuaire

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 53



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 54



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 55



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 56



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 57



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 58



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 59



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 60



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 61



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 62



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 63



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 64



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 65



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 66



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 67



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 68



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 69



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 70



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-003 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des compétences de la communauté de
communes Médoc Estuaire 71



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-004

Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant

modification des statuts du syndicat des eaux du Blayais

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 72



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 73



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 74



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 75



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 76



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 77



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 78



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 79



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 80



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 81



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 82



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 83



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-004 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat des eaux du
Blayais 84



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-005

Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant

modification des statuts du syndicat intercommunal à

vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 85



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 86



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 87



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 88



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 89



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 90



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 91



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 92



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 93



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 94



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 95



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 96



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-005 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat intercommunal à
vocation multiple à la carte de l'Entre-Deux-Mers 97



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-002

Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert

du siège social du SIAEPA des communes des bassins

versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 98



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 99



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 100



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 101



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 102



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 103



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 104



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 105



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-002 - Arrêté préfectoral du 28 décembre 2018 portant transfert du siège social du SIAEPA des communes
des bassins versants de la Bassanne, du Dropt et de la Garonne 106



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-010

Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant

dissolution du syndicat d'aide à la personne (SAP) du

Brannais

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 107



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 108



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 109



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 110



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 111



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 112



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 113



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 114



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 115



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 116



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 117



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 118



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-010 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant dissolution du syndicat d'aide à la personne
(SAP) du Brannais 119



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2018-12-28-009

Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant

modification des statuts du syndicat intercommunal

d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du

Cubzadais -Fronsadais.

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 120



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 121



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 122



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 123



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 124



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 125



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 126



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 127



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 128



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 129



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2018-12-28-009 - Arrêté préfectoral en date du 28 décembre 2018 portant modification des statuts du syndicat
intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement (SIAEPA) du Cubzadais -Fronsadais. 130


